
K.O.-Runden: 30 Wurf (15/15)
1 BD3 Fricchione, L. 149 Finale: 50 Wurf (25/25)
2 SB1 Faller, S. 116 Fricchione, L. 131

3 TH1 Grau, N. 129 Grau, N. 145
4 BY1 Müller, M. 120 Grau, N. 135

5 BY4 Segl, C. 119 Albert, J. 131
6 HE2 Albert, J. 129 Albert, J. 124

7 HE4 Rohrmeier, M. 151 Rohrmeier, M. 113
8 NS1 Keidel, S. 131 Grau, N. 124

9 NS4 Keeling, D. 124 Kummer, R. 142
10 SN2 Helfer, S. 112 Keeling, D. 122

11 SB2 Nübling, J. 122 Laub, L. 130
12 RP2 Laub, L. 126 Laub, L. 131

13 NS2 Dossow, L. 122 Kummer, R. 139
14 BD1 Cunow, C. 105 Dossow, L. 123

15 BY3 Kummer, R. 148 Kummer, R. 139
16 HE3 Komurka, C. 143

17 BD4 Reinig, S. 125
18 SB3 Doser, A. 127 Doser, A. 109

19 WÜ3 Grolig, C. 114 Gottschall, S. 110
20 TH4 Gottschall, S. 144 Gottschall, S. 120

21 WÜ1 Beisser, S. 124 Beisser, S. 133
22 RP3 Hehlbach, M. 117 Beisser, S. 141

23 BR1 Weiß, J. 151 Weiß, J. 112
24 ST1 Kirchhof, N. 114 Beisser, S. 114

25 RP4 Wingerter, K. 114 Beutel, F. 135
26 TH2 Hoffmann, A. 111 Wingerter, K. 120

27 SN4 Schulze, S. 129 Schulze, S. 114
28 BR3 Weinberger, J. 110 Wingerter, K. 118

29 SN5 Mönch, M. 115 Beutel, F. 125
30 SB4 Gmirek, S. 123 Gmirek, S. 114

31 RP1 Beutel, F. 118 Beutel, F. 132
32 BD5 Ofenloch, J. 116

33 BR4 Peters, C. 132
34 ST3 Kretschmer, N. 143 Kretschmer, N. 138

35 BR2 Hommel, A. 116 Ferigutti, S. 139
36 WÜ2 Ferigutti, S. 119 Ferigutti, S. 115

37 NS3 Thamm, B. 115 Pfeffer, F. 106
38 ST4 Pfeffer, F. 119 Pfeffer, F. 117

39 BY2 Schröder-Kukler, K 129 Schröder-Kukler, K 114
40 WT5 Hoi, A. 124 Ferigutti, S. 106

41 HE1 Ziewitz, N. 140 Vogel, C. 131
42 SN1 Lachnit, V. 125 Ziewitz, N. 113

43 SN3 Kürsten, L. 122 Lutz, K. 113 SV
44 WÜ4 Lutz, K. 129 Lutz, K. 113

45 BD2 Sellner, S. 117 Vogel, C. 138
46 BY5 Vogel, C. 121 Vogel, C. 140 Kummer, R. 224

47 ST2 Leps, P. 127 Leps, P. 124 Beutel, F. 211
48 TH3 Albert, L. 121 Vogel, C. 199

SV = Sieg im Sudden Victory

Finale

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
**DKBC**   A-Jugend-Ländervergleich
15./16. Oktober 2005  in Oggersheim

Einzelwettbewerb A-weiblich



K.O.-Runden: 30 Wurf (15/15)
1 HE3 Völkl, S. 132 Finale: 50 Wurf (25/25)
2 BD5 Goldbach, M. 137 Goldbach, M. 107

3 SN3 Uhlmann, M. 131 SV Uhlmann, M. 132
4 BR3 Gabriel, T. 131 Uhlmann, M. 144

5 SB4 König, M. 139 König, M. 120
6 BR4 Weinack, S. 112 König, M. 137

7 TH5 Prager, S. 135 Reich, S. 116
8 ST1 Reich, S. 142 Uhlmann, M. 133

9 SB1 Heisch, M. 126 Teufel, D. 138
10 BD4 Günderoth, K. 122 Heisch, M. 117

11 SN4 Pansa, L. 137 Pansa, L. 141
12 BD3 Bühler, M. 124 Pansa, L. 136

13 BY2 Teufel, D. 153 Teufel, D. 137
14 TH4 Heß, R. 123 Teufel, D. 146

15 SN5 Schumann, C. 138 Haas, S. 133
16 SB5 Haas, S. 140

17 HE2 Völker, C. 135
18 ST3 Kalina, C. 128 Völker, C. 155

19 HE4 Schmitt, M. 145 Schmitt, M. 122
20 BR2 Becker, S. 131 Völker, C. 143

21 WÜ5 Winter, C. 122 Ohlhäuser, S. 136
22 RP2 Albert, P. 109 Winter, C. 107

23 RP1 Bastian, N. 148 Ohlhäuser, S. 125
24 BD1 Ohlhäuser, S. 154 Völker, C. 120

25 WÜ1 Seitz, F. 137 Peter, R. 136
26 TH1 Langhammer, R. 132 Seitz, F. 114

27 HE5 Knecht, M. 137 Knecht, M. 113
28 SB3 Künzie, J. 125 Seitz, F. 125

29 HE1 Gernert, M. 129 Peter, R. 131
30 SN1 Tröger, T. 124 Gernert, M. 125

31 BY5 Peter, R. 131 Peter, R. 127
32 SN2 Voigt, P. 128

33 TH3 Bogutzki, S. 118
34 WÜ3 Arnold, M. 107 Bogutzki, S. 118

35 ST2 Neumann, A. 101 Sattich, R. 141
36 BY3 Sattich, R. 126 Sattich, R. 149

37 WÜ4 Moser, M. 136 Moser, M. 114
38 RP3 Michel, D. 124 Moser, M. 132

39 BR1 Exner, M. 124 Exner, M. 123
40 ST5 Grube, D. 113 Sattich, R. 131

41 BD2 Mohr, P. 110 Heydrich, R. 138
42 ST4 Heydrich, R. 144 Heydrich, R. 143

43 BR5 Gabriel, M. 109 Menkes, C. 121
44 SB2 Menkes, C. 117 Heydrich, R. 141

45 RP5 Nitzschke, M. 131 Schoch, D. 124
46 Wü2 Schoch, D. 142 Schoch, D. 121 Heydrich, R. 218

47 RP4 König, M. 105 Hammer, S. 118 Peter, R. 211
48 TH2 Hammer, S. 121 Teufel, D. 197

SV = Sieg im Sudden Victory

Finale

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
**DKBC**   A-Jugend-Ländervergleich
15./16. Oktober 2005  in Oggersheim

Einzelwettbewerb A-männlich



Pl.
St-Nr.

Landesverband
Vorname NAME

JG VOL ABR FW Gesamt

1. Bayern 2409 1152 31 3561
11 Carmen VOGEL 9 / 88 295 144 4 439
12 Carina SEGL 6 / 90 294 110 10 404
13 Martina MÜLLER 5 / 90 285 131 6 416
14 Raphaela KUMMER 12 / 88 308 177 2 485
15 Katharina SCHRÖDER-KUKLER 5 / 90 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1182 562 22 1744
16 Rainer SATTICH 12 / 87 299 149 1 448
17 Roland PETER 8 / 87 315 150 3 465
18 Patrick LÖHR 6 / 88 305 146 3 451
19 Patrick ORTLOFF 8 / 87 308 145 2 453
20 Dominik TEUFEL 12 / 89 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1227 590 9 1817

2. Baden 2338 1161 35 3499
31 Sandra SELLNER 3 / 88 283 158 4 441
32 Sandra REINIG 10 / 88 294 147 1 441
33 Laura FRICCHIONE 2 / 88 303 147 7 450
34 Julia OFENLOCH 3 / 89 269 152 4 421
35 Christina CUNOW 12 / 89 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1149 604 16 1753
36 Marco GOLDBACH 11 / 89 285 124 5 409
37 Marlo BÜHLER 6 / 91 308 142 5 450
38 Patrick MOHR 9 / 88 308 129 5 437
39 Kevin GÜNDEROTH 11 / 88 288 162 4 450
40 Sascha OHLHÄUSER 8 / 89 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1189 557 19 1746

3. Sachsen 2395 1066 43 3461
21 Sophie SCHULZE 10 / 87 308 130 2 438
22 Mona MÖNCH 6 / 89 133 44 7 177
23 Lisa KÜRSTEN 11 / 88 318 129 5 447
24 Sophia HELFER 1 / 88 273 104 11 377
25 Vicky LACHNIT 11 / 88 139 61 7 200

Ergebnis A-weiblich 1171 468 32 1639
26 Patrick VOIGT 1 / 88 308 167 2 475
27 Maik UHLMANN 8 / 88 307 146 2 453
28 Christian SCHUMANN 7 / 88 286 133 6 419
29 Lars PANSA 9 / 87 323 152 1 475
30 Tobias TRÖGER 12 / 88 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1224 598 11 1822

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Ländervergleich der A-Jugend

15./16. Oktober 2005  in Oggersheim

Mannschaftswettbewerb



Pl.
St-Nr.

Landesverband
Vorname NAME

JG VOL ABR FW Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Ländervergleich der A-Jugend

15./16. Oktober 2005  in Oggersheim

Mannschaftswettbewerb

4. Württemberg 2377 1081 40 3458
71 Antonia HOI 8 / 88 289 124 7 413
72 Kathrin LUTZ 6 / 89 285 126 3 411
73 Sabrina FERIGUTTI 1 / 89 303 127 5 430
74 Sina BEISSER 11 / 90 303 151 6 454
75 Carina GROLIG 7 / 88 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1180 528 21 1708
76 Dominik SCHOCH 9 / 88 298 123 3 421
77 Matthias MOSER 7 / 88 303 116 8 419
78 Fabian SEITZ 12 / 89 303 189 0 492
79 Christian WINTER 12 / 87 293 125 8 418
80 Matthias ARNOLD 8 / 87 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1197 553 19 1750

5. Südbaden 2342 1089 34 3431
41 Jasmin NÜBLING 6 / 89 277 142 3 419
42 Natalie DORFHUBER 3 / 90 267 125 10 392
43 Andrea DOSER 12 / 89 285 143 5 428
44 Stephanie GMIREK 12 / 87 298 111 5 409
45 Stefanie FALLER 9 / 87 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1127 521 23 1648
46 Manuel KÖNIG 1 / 88 328 146 5 474
47 Simon HAAS 1 / 88 312 114 4 426
48 Joachim KÜNZIE 6 / 88 296 149 0 445
49 Christian MENKENS 1 / 88 279 159 2 438
50 Mike HEISCH 11 / 88 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1215 568 11 1783

6. Hessen 2382 1012 41 3394
111 Jacqueline HASENSTAB 12 / 87 275 124 9 399
112 Julia ALBERT 10 / 87 301 140 3 441
113 Melanie ROHRMEIER 8 / 87 313 126 6 439
114 Christina KOMURKA 11 / 88 289 121 7 410
115 Nicole ZIEWITZ 7 / 89 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1178 511 25 1689
116 Michael SCHMITT 11 / 88 296 129 3 425
117 Manuel KNECHT 6 / 88 300 106 7 406
118 Sven VÖLKL 1 / 90 302 124 4 426
119 Christian VÖLKER 3 / 88 306 142 2 448
120 Matthias GERNERT 1 / 89 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1204 501 16 1705



Pl.
St-Nr.

Landesverband
Vorname NAME

JG VOL ABR FW Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Ländervergleich der A-Jugend

15./16. Oktober 2005  in Oggersheim

Mannschaftswettbewerb

7. Thüringen 2322 1044 48 3366
51 Nancy GRAU 10 / 87 275 108 10 383
52 Sindy GOTTSCHALL 5 / 88 289 150 2 439
53 Loreen ALBERT 7 / 90 287 119 9 406
54 Maria RICHTER 5 / 89 269 106 12 375
55 Antonia HOFFMANN 7 / 90 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1120 483 33 1603
56 Richard HEß 8 / 88 321 135 2 456
57 Stefan PRAGER 8 / 87 283 142 6 425
58 Sascha HAMMER 8 / 87 296 131 5 427
59 Stephan BOGUTZKI 2 / 88 302 153 2 455
60 Rico LANGHAMMER 3 / 89 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1202 561 15 1763

8. Rheinland-Pfalz 1 2313 1043 56 3356
61 Melanie HELBACH 4 / 89 279 128 6 407
62 Franziska BEUTEL 6 / 88 283 151 5 434
63 Laura LAUB 11 / 88 291 121 10 412
64 Isabell AHLHEIM 1 / 88 311 116 10 427
65 Kerstin WINGERTER 4 / 89 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1164 516 31 1680
66 Marc NITZSCHKE 2 / 89 131 53 7 184
67 Daniel MICHEL 10 / 88 289 124 6 413
68 Nicolai BASTIAN 5 / 88 298 151 4 449
69 Philipp ALBERT 10 / 88 290 149 2 439
70 Michael KÖNIG 9 / 88 141 50 6 191

Ergebnis A-männlich 1149 527 25 1676

9. Sachsen-Anhalt 2290 1053 54 3343
91 Nicole KIRCHHOF 7 / 89 280 115 8 395
92 Nadine KRETSCHMER 1 / 89 304 134 3 438
93 Sabrina WISSEL 11 / 88 181 53 4 234
94 Friederike PFEFFER 10 / 87 282 143 7 425
95 Petra LEPS 6 / 88 83 72 4 155

Ergebnis A-weiblich 1130 517 26 1647
96 Stefan REICH 10 / 89 296 131 6 427
97 André NEUMANN 8 / 89 279 166 2 445
98 David GRUBE 11 / 90 148 42 8 190
99 Robert HEYDRICH 8 / 88 290 137 8 427
100 Christoph KALINA 6 / 90 147 60 4 207

Ergebnis A-männlich 1160 536 28 1696



Pl.
St-Nr.

Landesverband
Vorname NAME

JG VOL ABR FW Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Ländervergleich der A-Jugend

15./16. Oktober 2005  in Oggersheim

Mannschaftswettbewerb

10. Brandenburg 2307 1011 66 3318
81 Anne HOMMEL 11 / 87 289 144 5 433
82 Cindy PETERS 11 / 88 296 108 7 404
83 Josephine WEINBERGER 2 / 89 280 139 8 419
84 Desiree HEINZE 2 / 88 300 138 5 438
85 Jana WEIß 7 / 90 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1165 529 25 1694
86 Stefan BECKER 6 / 88 298 120 15 418
87 Steffen WEINACK 2 / 88 141 26 12 167
88 Tom GABRIEL 3 / 90 287 148 2 435
89 Martin EXNER 9 / 87 278 124 6 402
90 Martin GABRIEL 8 / 89 138 64 6 202

Ergebnis A-männlich 1142 482 41 1624

11. Rheinland-Pfalz 2 (a.K.) 2299 1008 49 3307
1 Steffi WEISLOGEL 7 / 89 254 72 12 326
2 Melanie WETZEL 1 / 89 304 132 6 436
3 Lisa DENOWELL 2 / 89 283 123 6 406
4 Sarah RINGELSPACHER 12 / 90 291 143 7 434
5     /  0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1132 470 31 1602
6 Alexander SCHÖPE 4 / 90 302 130 5 432
7 Sebastian KRETSCHMAR 5 / 90 304 141 4 445
8 Nicolas MATHEIS 6 / 89 269 126 5 395
9 Daniel DIETRICH 8 / 88 292 141 4 433
10  0 / 0 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1167 538 18 1705

12. Niedersachsen 2318 979 58 3297
101 Debby KEELING 12 / 89 271 116 13 387
102 Larissa DOSSOW 11 / 88 287 122 7 409
103 Larissa BÖER 5 / 88 124 6 2 130
104 Simone KEIDEL 3 / 89 301 161 1 462
105 Britta THAMM 9 / 87 145 62 20 207

Ergebnis A-weiblich 1128 467 43 1595
106 Stefan GROß 2 / 89 279 123 4 402
107 David AHRENS 6 / 88 288 116 3 404
108 Carsten STROBACH 4 / 88 321 124 4 445
109 Sebastian RESCHKE 1 / 89 302 149 4 451
110     /  0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1190 512 15 1702



Platz Vorname NAME LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Raphaela KUMMER BY 308 177 2 485
2. Simone KEIDEL NI 301 161 1 462
3. Sina BEISSER WT 303 151 6 454
4. Laura FRICCHIONE BD 303 147 7 450
5. Lisa KÜRSTEN SN 318 129 5 447
6. Sandra SELLNER BD 283 158 4 441
7. Sandra REINIG BD 294 147 1 441
8. Julia ALBERT HE 301 140 3 441
9. Sindy GOTTSCHALL TH 289 150 2 439

10. Carmen VOGEL BY 295 144 4 439
11. Melanie ROHRMEIER HE 313 126 6 439
12. Desiree HEINZE BR 300 138 5 438
13. Nadine KRETSCHMER ST 304 134 3 438
14. Sophie SCHULZE SN 308 130 2 438
15. Melanie WETZEL RP2 304 132 6 436
16. Franziska BEUTEL RP 1 283 151 5 434
17. Sarah RINGELSPACHER RP2 291 143 7 434
18. Anne HOMMEL BR 289 144 5 433
19. Sabrina FERIGUTTI WT 303 127 5 430
20. Andrea DOSER SB 285 143 5 428
21. Isabell AHLHEIM RP 1 311 116 10 427
22. Friederike PFEFFER ST 282 143 7 425
23. Julia OFENLOCH BD 269 152 4 421
24. Jasmin NÜBLING SB 277 142 3 419
25. Josephine WEINBERGER BR 280 139 8 419
26. Martina MÜLLER BY 285 131 6 416
27. Antonia HOI WT 289 124 7 413
28. Laura LAUB RP 1 291 121 10 412
29. Kathrin LUTZ WT 285 126 3 411
30. Christina KOMURKA HE 289 121 7 410
31. Larissa DOSSOW NI 287 122 7 409
32. Stephanie GMIREK SB 298 111 5 409
33. Melanie HELBACH RP 1 279 128 6 407
34. Lisa DENOWELL RP2 283 123 6 406
35. Loreen ALBERT TH 287 119 9 406
36. Carina SEGL BY 294 110 10 404
37. Cindy PETERS BR 296 108 7 404
38. Jacqueline HASENSTAB HE 275 124 9 399
39. Nicole KIRCHHOF ST 280 115 8 395
40. Natalie DORFHUBER SB 267 125 10 392
41. Debby KEELING NI 271 116 13 387
42. Nancy GRAU TH 275 108 10 383
43. Sophia HELFER SN 273 104 11 377
44. Maria RICHTER TH 269 106 12 375
45. Steffi WEISLOGEL RP2 254 72 12 326

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Mannschaftswettbewerb - Einzelrangliste

A - Jugend weiblich

Ländervergleich der A-Jugend
15./16. Oktober 2005  in Oggersheim



Platz Vorname NAME LV Volle Abr. Fw. Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Mannschaftswettbewerb - Einzelrangliste

A - Jugend weiblich

Ländervergleich der A-Jugend
15./16. Oktober 2005  in Oggersheim

46. Sabrina WISSEL ST 181 53 4 234
47. Britta THAMM NI 145 62 20 207
48. Vicky LACHNIT SN 139 61 7 200
49. Mona MÖNCH SN 133 44 7 177
50. Petra LEPS ST 83 72 4 155
51. Larissa BÖER NI 124 6 2 130
52. Christina CUNOW BD 0 0 0 0
53. Jana WEIß BR 0 0 0 0
54. Katharina SCHRÖDER-KUKLER BY 0 0 0 0
55. Nicole ZIEWITZ HE 0 0 0 0
56. Kerstin WINGERTER RP 1 0 0 0 0
57. Stefanie FALLER SB 0 0 0 0
58. Antonia HOFFMANN TH 0 0 0 0
59. Carina GROLIG WT 0 0 0 0
60.    RP2 0 0 0 0



Platz Vorname NAME LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Fabian SEITZ WT 303 189 0 492
2. Patrick VOIGT SN 308 167 2 475
3. Lars PANSA SN 323 152 1 475
4. Manuel KÖNIG SB 328 146 5 474
5. Roland PETER BY 315 150 3 465
6. Richard HEß TH 321 135 2 456
7. Stephan BOGUTZKI TH 302 153 2 455
8. Maik UHLMANN SN 307 146 2 453
9. Patrick ORTLOFF BY 308 145 2 453

10. Sebastian RESCHKE NI 302 149 4 451
11. Patrick LÖHR BY 305 146 3 451
12. Kevin GÜNDEROTH BD 288 162 4 450
13. Marlo BÜHLER BD 308 142 5 450
14. Nicolai BASTIAN RP 1 298 151 4 449
15. Rainer SATTICH BY 299 149 1 448
16. Christian VÖLKER HE 306 142 2 448
17. André NEUMANN ST 279 166 2 445
18. Joachim KÜNZIE SB 296 149 0 445
19. Sebastian KRETSCHMAR RP2 304 141 4 445
20. Philipp ALBERT RP 1 290 149 2 439
21. Christian MENKENS SB 279 159 2 438
22. Patrick MOHR BD 308 129 5 437
23. Tom GABRIEL BR 287 148 2 435
24. Daniel DIETRICH RP2 292 141 4 433
25. Alexander SCHÖPE RP2 302 130 5 432
26. Robert HEYDRICH ST 290 137 8 427
27. Sascha HAMMER TH 296 131 5 427
28. Stefan REICH ST 296 131 6 427
29. Sven VÖLKL HE 302 124 4 426
30. Simon HAAS SB 312 114 4 426
31. Stefan PRAGER TH 283 142 6 425
32. Michael SCHMITT HE 296 129 3 425
33. Dominik SCHOCH WT 298 123 3 421
34. Christian SCHUMANN SN 286 133 6 419
35. Matthias MOSER WT 303 116 8 419
36. Christian WINTER WT 293 125 8 418
37. Stefan BECKER BR 298 120 15 418
38. Daniel MICHEL RP 1 289 124 6 413
39. Marco GOLDBACH BD 285 124 5 409
40. Manuel KNECHT HE 300 106 7 406
41. David AHRENS NI 288 116 3 404
42. Martin EXNER BR 278 124 6 402
43. Stefan GROß NI 279 123 4 402
44. Nicolas MATHEIS RP2 269 126 5 395
45. Carsten STROBACH NI 321 124 4 445

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Mannschaftswettbewerb - Einzelrangliste

A - Jugend männlich

Ländervergleich der A-Jugend
15./16. Oktober 2005  in Oggersheim



Platz Vorname NAME LV Volle Abr. Fw. Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Mannschaftswettbewerb - Einzelrangliste

A - Jugend männlich

Ländervergleich der A-Jugend
15./16. Oktober 2005  in Oggersheim

46. Christoph KALINA ST 147 60 4 207
47. Martin GABRIEL BR 138 64 6 202
48. Michael KÖNIG RP 1 141 50 6 191
49. David GRUBE ST 148 42 8 190
50. Marc NITZSCHKE RP 1 131 53 7 184
51. Steffen WEINACK BR 141 26 12 167
52. Sascha OHLHÄUSER BD 0 0 0 0
53. Dominik TEUFEL BY 0 0 0 0
54. Matthias GERNERT HE 0 0 0 0
55. Mike HEISCH SB 0 0 0 0
56. Tobias TRÖGER SN 0 0 0 0
57. Rico LANGHAMMER TH 0 0 0 0
58. Matthias ARNOLD WT 0 0 0 0
59.    NI 0 0 0 0
60.  RP2 0 0 0 0



Platz Mannschaft (LV) Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Bayern 2409 1152 31 3561
2. Baden 2338 1161 35 3499
3. Sachsen 2395 1066 43 3461
4. Württemberg 2377 1081 40 3458
5. Südbaden 2342 1089 34 3431
6. Hessen 2382 1012 41 3394
7. Thüringen 2322 1044 48 3366
8. Rheinland-Pfalz 1 2313 1043 56 3356
9. Sachsen-Anhalt 2290 1053 54 3343

10. Brandenburg 2307 1011 66 3318
11. Rheinland-Pfalz 2 (a.K.) 2299 1008 49 3307
12. Niedersachsen 2318 979 58 3297

Platz Landesverband Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Baden 1149 604 16 1753
2. Bayern 1182 562 22 1744
3. Württemberg 1180 528 21 1708
4. Brandenburg 1165 529 25 1694
5. Hessen 1178 511 25 1689
6. Rheinland-Pfalz 1 1164 516 31 1680
7. Südbaden 1127 521 23 1648
8. Sachsen-Anhalt 1130 517 26 1647
9. Sachsen 1171 468 32 1639

10. Thüringen 1120 483 33 1603
11. Rheinland-Pfalz 2 (a.K.) 1132 470 31 1602
12. Niedersachsen 1128 467 43 1595

Platz Landesverband Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Sachsen 1224 598 11 1822
2. Bayern 1227 590 9 1817
3. Südbaden 1215 568 11 1783
4. Thüringen 1202 561 15 1763
5. Württemberg 1197 553 19 1750
6. Baden 1189 557 19 1746
7. Rheinland-Pfalz 2 (a.K.) 1167 538 18 1705
8. Hessen 1204 501 16 1705
9. Niedersachsen 1190 512 15 1702

10. Sachsen-Anhalt 1160 536 28 1696
11. Rheinland-Pfalz 1 1149 527 25 1676
12. Brandenburg 1142 482 41 1624

Ergebnisse A-männlich

Ergebnisse A-weiblich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Mannschaftswettbewerb - Übersicht

Mannschaft gesamt

Ländervergleich der A-Jugend
15./16. Oktober 2005  in Oggersheim


